
 

 Собрание депутатов  
Катав–Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
                                                                                                                                                                                                                                    
17 апреля  2013 года                                                                   № 516 

                                                                        

 

О согласии на получение в 

муниципальную собственность 

недвижимого имущества 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Катав-Ивановского муниципального района, Положением о порядке учета, управления 

и распоряжения имуществом, составляющим казну Катав-Ивановского 

муниципального района», утвержденным решением Собрания депутатов Катав-

Ивановского муниципального района  от 23.04.2008 № 620, Собрание депутатов Катав-

Ивановского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. Дать согласие Администрации Катав-Ивановского муниципального района на 

безвозмездное получение в муниципальную собственность из государственной 

собственности Челябинской области недвижимого имущества, указанного в 

приложении № 1 к настоящему решению.  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по законодательству Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района (Калиничев Е.В.) 

    

          

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                                   Е.В.Калиничев 

 

 

 

 
 

 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального 

района  от 17.04.2013 № 516 

 

 

Перечень недвижимого имущества,  

предлагаемого для передачи в муниципальную собственность  

Катав-Ивановского муниципального района   

 

№№ 

п/п 
Наименование имущества 

Адрес 

местонахождения 

Балансовая/остаточная  

стоимость, руб. 

1 

Здание учебного корпуса с 

пристроем под библиотеку, 

пристрой к учебному 

корпусу общей площадью 

1964,3 кв.м. 

г.Катав-Ивановск 

Челябинской 

области, 

ул.Остров, д. 7 

4863470,15/1987020,33 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


